
 

PŘIHLÁŠKA NA STRAVOVÁNÍ 

 

Základní informace pro rodiče. 

1. Oběd stojí od 11 - 15 let       45,-Kč 

                           15 let a výše   47,-Kč 

2. Vaří se polévka a dva teplé obědy, moučník nebo ovoce a pět druhů nápojů.  

    Dítě má možnost výběru 

    Jídlo je určené k okamžité spotřebě. 

3. Obědy se platí zálohově,pouze bezhotovostním platebním stykem, to znamená 

    převodem peněz z vašeho bankovního účtu. 

4. Trvalý příkaz na platbu obědů a to na částku 990,- Kč nebo 1 034,-Kč  

    vždy  15.každého v měsíci. Číslo účtu: 2002680010/5500   

    Při zařizování trvalého příkazu uveďte hlavně variabilní symbol, který má   

    každé dítě jiný. 

    Podle var.symbolu se pozná, kterému dítěti platba patří.  

    Pokud přijde platba na obědy, zadá se do počítače a dítě se automaticky 

    počítá na oběd.  

    Při absenci dítěte je nutné oběd odhlásit a to buď přes internet v Bakalářích       

    Strava.cz, telefonicky, nebo emailem  

    Hyklova.Jana@kavalirka.cz a to den předem, nebo tentýž den do 7,30hod. 

    Při přerušení nebo při ukončení stravování je rodič povinen tuto informaci 

    sdělit školní jídelně písemně, nebo emailem. 

5. Vyúčtování obědů a vrácení přeplatků se provádí v březnu, v červnu  

     a v prosinci.   

                                          Děkuji.    Hyklová Jana 

                                                          vedoucí školní jídelny, tel.: 257 221 201 

                                                           

Jméno studenta: ………………………….. 

 

Podpis rodičů………………………………        Datum………………. 

 


